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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K33931077H

2. Data e Regjistrimit 31/03/2003
3. Emri i Subjektit TURIZMI BEHAR KOCIBELLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Turizmi Behar Koçibelli, Bulevardi 
Shen Gjergji, Korce. 
26.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime turistike me bare,restorante dhe hotele. Prodhimi 

dhe tregtimi i materialeve te ndryshme te ndertimit,dhe i 
materialeve industriale.Tregtimi i artikujve ushqimore, i 
fruta-perimeve dhe mallrave industriale me shumice e 
pakice.Eksport-Import e tregtim i lendeve te para dhe i 
mallrave te ndryshem.Prodhim e tregtim i artikujve te 
tekstilit,rrobaqepsi per prodhime brenda e jashte vendit si 
dhe fason. Prodhimi,perpunimi e tregtimi i artikujve te 
ndryshem bujqesore e blektorale,direkte ose me ngrirje 
frigoriferike.Sherbime ne ambjente kulturore e sportive. 
Tregtim me shumice e pakice i vajrave lubrifikante,dhe 
karburanteve te llojeve te tjera.Sherbime transporti per 
mallra e udhetare brenda e jashte vendit.Ngritje servisesh per 
sherbime ndaj te treteve me servise per riparim automjetesh 
me lavazhe dhe me qendra te pregatitjes profesionale.
Aurel Koçibelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2014                Deri: 02/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AurelKoçibelli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja 7, Bulevard Shen Gjergji, 
Zona Kadastrale 8564, Nr. Pasurie 1/28 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TURIZMI BEHAR KOÇIBELLI
E-Mail: hotel.kocibelli@gmail.com  
Telefon: 0822 43532  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-077590-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/10
/1996

Numri i Vendimit:16144, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 18.10.1996.  Emri i subjektit: TURIZMI BEHAR KOCIBELLI sh.p.k. 
Forma ligjore:Sh.p.k. Data e themelimit: 18.10.1996. Kohezgjatja: Pa afat. Kapitali 
themeltar: 11147000 leke. Selia: Blv Gjergj Kastrioti. Korce. Objekti: Sherbim hotelerie 
dhe ushqim social, prodhim teregtim per te trete, agjensi, dhe transport turistik, aktivitet 
menaxhimi, transport, magazinim per te trete, si dhe cdo  operacion financiar tregtar, 
industrial etj. Perfaqesuesi ligjor: Behar Koçibelli Ortaket:  Behar Koçibelli 100%.  

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-17-kK-27-November-20070006.pdf

2. 08/10
/2008

Numri i Vendimit:16144/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi I vendimit, date 04.09.1998 ku  eshte vendosur perfitimi I kapitalit ne natyre  
prej 2809616 qe shkeputet nga shoqeria Iliria sh.a. Dhurimi behet nga aksioneret e 
shoqerise Iliria sh.a, Renato dhe Aurel Kocibelli.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-17-kK-27-November-20070006.pdf

02/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-136789-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09CAC8B-4457-4EF0-B991-E2E15E51101A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09CAC8B-4457-4EF0-B991-E2E15E51101A
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eshte shtuar ortaku:            ("Renato Koçibelli")                      Numri i aksioneve 
"6.978,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "6.978.307,00
eshte shtuar ortaku:            ("Aurel Koçibelli")                      Numri i aksioneve "6.978,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "6.978.307,00
eshte larguar ortaku:            ("Behar Koçibelli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Renato Koçibelli")                      Nga data 
"15/04/2008
eshte larguar administratori:            ("Behar Koçibelli")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

21/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-594835-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr.3,date 12.09.2011 per 
miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime te hotelerise dhe turizmit etj")          u be            
("Sherbime turistike me bare,restorante dhe hotele. Prodhimi dhe tregtimi i 
materialeve te ndryshme te ndertimit,dhe i materialeve industriale.Tregtimi i 
artikujve ushqimore, i fruta-perimeve dhe mallrave industriale me shumice e 
pakice.Eksport-Import e tregtim i lendeve te para dhe i mallrave te 
ndryshem.Prodhim e tregtim i artikujve te tekstilit,rrobaqepsi per prodhime brenda 
e jashte vendit si dhe fason. Prodhimi,perpunimi e tregtimi i artikujve te ndryshem 
bujqesore e blektorale,direkte ose me ngrirje frigoriferike.Sherbime ne ambjente 
kulturore e sportive. Tregtim me shumice e pakice i vajrave lubrifikante,dhe 
karburanteve te llojeve te tjera.Sherbime transporti per mallra e udhetare brenda e 
jashte vendit.Ngritje servisesh per sherbime ndaj te treteve me servise per riparim 
automjetesh me lavazhe dhe me qendra te pregatitjes profesionale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Turizmi Behar Koçibelli, Bulevardi Shen Gjergji, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Tek Ish 
Turizmi.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Renato Koçibelli")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/04/2008")            u be              ("12/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Renato Koçibelli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/09/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF308AAD-5EDF-4AD2-9F93-4BE772AB2AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA45F0BC-8E19-4899-9499-A0A2A1C636C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803430F0-E948-4DD3-AE84-C4A8C8AA6A12
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-422084-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
Nr.06, date; 03.04.2014, ne te cilin eshte vendosur:  Miratimi ne teresi i bilancit te 
aktivitetit tregtar te vitit 2013 dhe plani i masave per ecurine noprmale te veprimtarise 
ekonomike gjate vitit 2014.Shkarkimi i administratorit te shoqerise Z. Renato Koçibelli 
dhe emerimi ne vend te tij i Z. Aurel Koçibelli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aurel Koçibelli")                      Nga data 
"03/04/2014             Ne daten "03/04/2019
eshte larguar administratori:            ("Renato Koçibelli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557194-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816742-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945141-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Skatesim i kodit ekonomik, deklarimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0822 43532")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hotel.kocibelli@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51AF260-8F48-4A9B-83F8-12A217889E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47E6434-127D-438A-B36D-C6E41E73BF0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2CF268-1ACC-46EF-9360-DC43DF39B311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2932EA9-E4F5-420F-BAEE-5410B5267175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22187F32-2416-4CF6-8881-3A1E1469E916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74759E2E-C49D-46B9-BBE8-7F493F214B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84E9DC5-4AF9-4484-B3AE-AE5C56249EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A76FBF0-99A1-499B-8944-C04DF497BC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AC2A01-125B-4EB5-B956-13CF9E705469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB707F6-DDBD-4606-8D5D-EA3BE08E44FD
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-078986-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165573-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-191700-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakeve të Shoqërisë 
Nr. 5, Datë 03.08.2015, ku është vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Bulevard Shen Gjergji, Zona Kadastrale nr.8564, Prane Hotel Turizem 
Behar Koçibelli.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-430810-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.7/1, datë 15.11.2015, ku është 
vendosur:- Të emërojë ekspert, Z. Rrushdi Shkullaku, per  dhurimin të 50% të kuotave të 
zotëruar nga ortaku: Renato Koçibelli, në favor të: Aurel Koçibelli. Depozitimi i vendimit, 
nr.7/2, datë 23.11.2015, ku është vendosur:- Miratimi i raportit te ekspertit.- Miratimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7727CC-D43A-48BA-86C9-E8985CB68C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2638783-5A12-46C5-A1C5-6EA1764CBEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA87178-D470-461C-AA61-F9448FE11E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA87178-D470-461C-AA61-F9448FE11E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A6A216-31A2-41B2-8DB9-2499C334C999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D452F5ED-4887-4EA8-B542-42E6049E0A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC2EA8A-B6A8-4319-8002-5AECB3D24FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40BC542-A3C2-45AB-AA40-7CD64E1F521A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40BC542-A3C2-45AB-AA40-7CD64E1F521A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16639112-2644-4F62-A3FB-B040AC2EA203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88ED4E85-41F6-459C-9CD8-BF278C0D0478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7581F3BE-AEFA-4AD3-B6DB-71815CB8EBC4


6

kontrates se dhurimit. Depozitimi i kontratës së dhurimit, Nr.1878 Rep., Nr.1268 Kol, datë 
23.11.2015. Depozitimi i raportit te ekspertit, datë 21.11.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Renato Koçibelli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Koçibelli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.978.307,00")            u be              ("13.956.616,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Koçibelli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Koçibelli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.978,00")            u be              ("13.956,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-524128-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 26.01.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
7, Bulevard Shen Gjergji, Zona Kadastrale nr.8564, Prane Hotel Turizem Behar 
Koçibelli.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-625323-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, nr.7, datë 01.04.2016, ku është 
vendosur:  Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Bulevardi Shen Gjergji, zona kadastrale 8564, nr.pasurie 1/14-ND.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780305-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFF4FD0-1EC5-4FFE-AAD4-060C2699EB2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFA3A24-6CF1-4716-8254-35DC2895222B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5314234A-9D13-48DB-A341-D3491B03660C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E8FD95-FF92-43EC-8F00-0254FE737AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55E0963-99FA-4258-88CD-6965243A39B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E68FC4-B033-449F-91EE-1ACE0793BC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A84393A-EC81-456F-AF92-A3D049D04594
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-867621-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-013040-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.10.2016 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
7, Bulevardi Shen Gjergji, zona kadastrale 8564, nr.pasurie 1/14-ND.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-266301-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 02.05.2017 të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Bulevardi Shen Gjergji, prane Hotel Turizem Behar Koçibelli, zona 
kadastrale 8564, nr.pasurie 1/14-ND.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA53AC4-857E-46DE-AF7B-5C1A77E6F121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98997A0-444B-4EBD-BFDB-71723316307F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98997A0-444B-4EBD-BFDB-71723316307F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14299B1-6565-4C94-B923-8C40289EBE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8B79D8-7593-44A0-BFE0-A4346C843AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EB4E55-C9F8-4073-A8A3-AFF9FDF49B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B03842-6D87-44B0-A5D4-B1CEF0F24043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7706177-9A29-4769-8AD3-D31A521B3C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BE02FC-8AEF-4975-926A-14DAE0D6A635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BE02FC-8AEF-4975-926A-14DAE0D6A635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA412765-D3D0-416F-A0BB-45FD5C10B758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279A7DA6-732F-42C0-B447-BFBF225DB102
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392274-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-536533-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.10.2017, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
7, Bulevardi Shen Gjergji, prane Hotel Turizem Behar Koçibelli, zona kadastrale 8564, 
nr.pasurie 1/14-ND.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-765421-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.05.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Bulevardi Shen Gjergji, zona kadastrale 8564, nr.pasurie 1/14-ND.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCC6D89-C5B1-4A8C-89E3-49EF20CEC4F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1929E3-0694-46E2-9EA7-C1B640233CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDB4E82-2A47-4413-A41D-1012D002879B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82A6F04-2433-4C37-8435-2071F1138148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579B44C8-FE04-4163-A9A5-209820F9092C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76628277-79F4-4526-B0D6-493E81508E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40A656B-FDE7-48DE-8042-705C62296D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EDF2F9-B856-4F0B-A286-A45E5BD6ABBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EDF2F9-B856-4F0B-A286-A45E5BD6ABBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FF6E3C-3287-4FDE-8235-F9995A15D396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9EDAF4-5FAB-4C7F-A9F1-4735D2162089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8952302-E6A4-4BA5-8046-66E49E71A716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3B372B-96AB-4FEA-811C-9AD3D30CEFA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8021F293-5AD4-4444-ABDA-C1338B61B886
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24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877666-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911363-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.08.2018 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar 
z.Rruzhdi Shkullaku, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i 
Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 15.08.2018. Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem, date 16.08.2018 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "13.956.616,00"          u be            "26.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "13.956,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,04"          u be            "26.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Koçibelli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.956.616,00")            u be              ("26.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Koçibelli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("13.956,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-990939-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 29.10.2018 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
7, Bulevardi Shen Gjergji, zona kadastrale 8564, nr.pasurie 1/14-ND.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32811ADC-70BC-4E82-9507-2E62004C4BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E53A506-B7D8-4CA2-B0C0-456CE9E2C521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D9D356-6997-458B-8DF5-9BA5CAB0F757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B3F52E-3571-439C-84F9-B59007576164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9776DABC-9632-496A-8D65-D35E19514FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D8A63F-7A14-4CAA-88C3-DC31AAB51A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D8A63F-7A14-4CAA-88C3-DC31AAB51A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB0834A-B15D-49E1-B887-EDDAB4A76206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93847486-6A30-49A5-BC47-7174A13945C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34666ACB-56D2-4899-A641-AF9351D223BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6EC93D-B699-482A-8903-B6C284048FF9


10

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158841-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 02.04.2019 ku 
është vendosur: Emërimi i administratorit Aurel Koçibelli .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurel Koçibelli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/04/2019")            u be              ("02/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183522-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.05.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Bulevardi Shen Gjergji, prane Hotel Turizem Behar Koçibelli, zona 
kadastrale 8564, nr.pasurie 1/14-ND.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280777-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres VITI 2018 TURIZMI BEHAR KOCIBELLI 
SH.P.K.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2018 TURIZMI BEHAR KOCIBELLI SH.P.K.xlsx
Vendimi i Asamblese per destinacionin e Fitimit VITI 2018 TURIZMI BEHAR 
KOCIBELLI SH.P.K.pdf
Shenimet shpjeguese per bilancin TURIZMI BEHAR KOCIBELLI SH.P.K VITI 2018.pdf

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315702-08-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54583DE-1EBC-42A7-870D-5377E9EA485A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1215598-9636-46DB-A39A-E71BC434EEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB121BD5-3018-4B6A-8F1A-1FFC0F850F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA79FDB-C161-4622-9545-376F50D26919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4608B0D9-11D7-4C67-A0D8-4EB3D947FD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097BB233-100B-4D3E-AFDD-51DD6F82B969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DF30DA-EA24-48D8-ACF0-57A140479EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DF30DA-EA24-48D8-ACF0-57A140479EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2F4F70-D0AE-4F05-9575-1CC8925CF22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A115E9-4CB4-4CBC-ACC0-22F19E69CBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A115E9-4CB4-4CBC-ACC0-22F19E69CBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB99DEB-FD72-4E11-8829-1BBBBF611F2E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.08.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Bulevard Shen Gjergji, Zona Kadastrale 8564, Nr. Pasurie 1/28;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-411818-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2 date 31.10.2019, per mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
7, Bulevardi Shen Gjergji, prane Hotel Turizem Behar Koçibelli, zona kadastrale 8564, 
nr.pasurie 1/14-ND.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517166-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 03.06.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Bulevardi Shen Gjergji, prane Hotel Turizem Behar Koçibelli, zona 
kadastrale 8564, nr.pasurie 1/14-ND.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543047-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA653522-E9D7-4AE1-A98B-6CCC718B3FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C976AAF4-C36E-4481-8D70-C518E44BE4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BEAF2B-2C37-4169-A603-6829E49875D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F29FFC-AFA9-49A5-B1EF-98F36F3AE103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF1D1BF-092B-479D-82D0-425D60767CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13B8338-B95E-471B-8B31-94C1682BE6E7
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeeguese Turizmi 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Turizmi.PDF

23/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622748-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 
20.11.2020 ku eshte vendosur: Mbyllje e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
7, Bulevardi Shen Gjergji, prane Hotel Turizem Behar Koçibelli, zona kadastrale 8564, 
nr.pasurie 1/14-ND.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744725-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
P.F-te per Turizmi Behar Koçibelli SH.P.k 2020.PDF
Vendimi Turizmi 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Turizmi 
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Turizmi 2020.xlsx

24/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773353-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.08.2021 per shperndarje 
dividenti.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 23/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2387C3BD-D16B-4BB1-B9DA-101A5CB3ADCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17997B9-4EDB-450A-AEBD-6B5975350416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E968D908-6C5E-4AA2-AD0A-49EE725C0DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A08CB58-DC31-45BA-A7EA-7A05566CDD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8303797-319A-46AC-AB6A-6B761EBC6607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2964E0B8-87F4-41DD-9211-88AD933491FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7279003C-0C34-46CC-BCB8-314579D6DC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7874658D-00B4-4184-8F49-0119DFF16BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C93658E-17DA-4897-BA02-5CDFD10368D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C93658E-17DA-4897-BA02-5CDFD10368D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE110825-6A3A-4F46-BE4E-CE78E819809C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA734885-FDB3-41AA-BE23-0ED7C68B6ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D3AB9B-F125-4314-82F9-5CE4A77FC25B
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